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Gjerningssted Søndre Borgen 45


Henviser til ovenstående referanse der jeg, Tommy Hofton har blitt innblandet i en sak jeg ikke 
aner hva er. Jeg har vært i utlandet, Dallas, Texas i 3 måneder pluss andre steder i Europa helt 
siden Juli 2017.


Jeg har flere ganger anmeldt beboere i Søndre Borgen 45 for innbrudd i min postkasse og for å 
stjele posten min tidligere i år. Beboerne på Søndre Borgen 45 har også drevet med langvarig 
mobbing trakassering og drapstrusler mot meg som jeg flere ganger har gått til politiet med men 
ikke fått noe hjelp. 


Innbruddene i postkassen på Søndre Borgen var så ille at jeg anskaffet meg postboks i Asker 
sentrum.


Utlendingene på Søndre Borgen har også stjålet/ulovlig kopiert skiltnummeret på min gamle bil og 
kjørt rundt og stjålet bensin fra Hokksund bensinstasjon i mitt navn.


Jeg har bevismateriale i form av bilder og brev som kan dokumentere disse påstandene.


Og nå ser jeg at jeg ifølge informasjon fra Asker politikammer at denne saken gjelder narkotika i 
posten? Jeg forstår ikke hva som her skjedd her men det må vel ha noe med folkene på Søndre 
Borgen vil jeg tro?


Jeg snakket med Asker politikammer, og de anbefalte meg å sende dette brevet til deg og forklare 
situasjonen. Slik jeg har forstått det fra de jeg snakket med på Asker politistasjon, så er de visst 
godt kjent med at det er en del kriminelle ting som foregår på Søndre Borgen, og de anbefalte 
meg å kontakte deg.


Jeg ønsker å komme i kontakt med noen i politiet så vi kan få avklart hva dette er, da jeg ikke 
forstår hva som har skjedd her. Jeg ønsker også at dere i Politiet tar en titt på den notoriske 
mobbinga og drapstruslene jeg har fått fra disse utlendingene som bor på Søndre Borgen. Jeg ble 
tvunget til å flytte fra Søndre borgen i forrige måned fordi de regelrett barrikaderte meg ute fra min 
egen leilighet, så på Søndre Borgen ser det ut til å være lovløse tilstander der skattebetalende 
mennesker som meg blir angrepet og at de kan bare holde på som de vil der oppe. Ifølge naboer 
jeg har snakket med på Søndre Borgen har det visst vært flere rassiaer i blokka der før jeg flyttet 
inn også.


I henhold til innholdet i brevet jeg fikk fra dere har jeg 30 dagers klagefrist, saken er henlagt står 
det, men dette er min offentlige klage på dette så jeg ønsker dere tar kontakt med meg for videre 
gjennomgang av problemet.


Dere kan kontakte meg på telefon 916 41 980.


—-

Tommy Hofton.


